様式第８号（第９条関係）
とくしま移住コーディネーター認定更新申請書
年　　　月　　　日
徳島県知事　殿
申請者　住所　　（〒　　　　　）
EQ \* jc2 \* hps14 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)
活動する市町村
所属団体の名称
　〃　　の所在地　（〒          ）
　〃　　の電話番号（　　）　　　―
認定番号
　とくしま移住コーディネーター認定制度要綱第９条の規定に基づき，次の書類を添えて申請します。
　なお，公開事項について名簿に登載し，一般の閲覧の用に供することを承諾します。
 ＜添付書類＞
	□
	１　誓約書（様式第４号）

	□
	２　身元確認書類の写し　※運転免許証等

（注意）公開事項は，「氏名」，「活動する市町村」及び「所属団体の名称，所在地，電話番号」とする。